
QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 11574

Prodej rozestavěného domu sousedící s rozsáhlým lesem na okraji
Mníšku pod Brdy
Mníšek pod Brdy

9 300 000 Kč
za nemovitost
včetně provize

Vyřizuje
Milan Škoda
Tel.: 606 113 100
GSM: +420 777211671
E-mail:
milan.skoda@qara.cz

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: ve výstavbě (hrubá

stavba)
Počet podlaží v objektu: 3

Typ domu: patrový Zastavěná plocha: 200 m2

Užitná plocha: 200 m2 Plocha parcely: 500 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: dálnice; silnice; autobus
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Prodej rozestavěného domu 5+kk s garaží na pozemku o rozloze 500m2, situovaný v
překrásné lokalitě přímo u lesa. Tento dům je kvalitně postaven z nejmodernějších materiálů je již zateplen a čeká na
dodělání (možnost dodělat na klíč dle přání zákazníka)

Nabízíme vám možnost výběru ze čtyř domů. Dva z nich jsou téměř dokončené a před kolaudací, přičemž cena za tyto
domy činí 14.500.000,-Kč. Další dva domy jsou nedokončené, ale představují cenově dostupnější možnost za
9.300.000,-Kč.

Tato lokalita nabízí nejen absolutní klid a ticho, ale také rychlé spojení s centrem Prahy a veškerou občanskou
vybaveností v Mníšku. Pro milovníky přírody a sportovní nadšence je zde nepřeberné množství aktivit v Brdských



QARA s.r.o. Šafaříkova 201/17, 120 00 Praha 2, Tel.: 606 113 100, E-mail: info@qara.cz, web: https://qara.cz

lesích, které jsou doslova na dosah.

Plánky domu k dispozici na vyžádání. Doporučuji prohlídku.


